АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.04.2014      №    623-  па   

Об отклонении внесения изменения в Правила
землепользования и застройки в части  изменения
границ территориальной зоны "ПТ-1"
на зону допускающую ведение КФХ

В соответствии со ст.  30, 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  на  основании  протокола
заседания  комиссии  № 7 по подготовке проекта  Правил землепользования  и
застройки   на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
от 11.12.2013  администрация города Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Отклонить внесение изменения в Правила землепользования и застрой-
ки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» в части установ-
ления зоны, позволяющей ведение крестьянско-фермерского хозяйства, в связи
с тем, что на прилегающей к испрашиваемому земельному участку территории,
не установлено зоны сельскохозяйственных угодий «С-1»  или зоны объектов
сельскохозяйственного  производства  «С-2»,  следовательно  установить  тип
подобной зоны не предоставляется возможным. (по обращению Бычкова А.И.)

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать
в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности мэра города                                        С.А.Надсадин